

Fornitura biennale, in somministrazione, di dispositivi medici monouso sterili per laparoscopia e suture non presenti in procedure di gara aggiudicate da SO.RE.SA. S.p.A. - Importo a base di gara € 2.188.937,60 oltre Iva - Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa

Lotto	Descrizione	CND	CALIBRO USP	LUNGHEZZA FILO (CM)	PUNTA/CORPO	CURVATURA	LUNGHEZZA AGO (mm)	Quantità biennale	Prezzo unitario a base d'asta	Importo totale
1	Sutura sintetica assorbibile plurifilamento in copolimero dell'acido glicolico e lattico, intrecciata e rivestita a medio tempo di assorbimento o prodotti omologhi (56-70 gg) montato	H010101020201	8-0	30	SPATOLA DA	3/8	6,3 PUNTA DI PRECISIONE	720	18,00 €	12.960,00 €
2	Sutura sintetica assorbibile plurifilamento in copolimero dell'acido glicolico e lattico, intrecciata e rivestita a medio tempo di assorbimento o prodotti omologhi (56-70 gg) montato	H010101020201	10-0	30	SPATOLA DA	3/8	6,2 PUNTA DI PRECISIONE CIRCA	720	30,00 €	21.600,00 €
3	Sutura sintetica assorbibile plurifilamento in polimero dell'acido glicolico o copolimero dell'acido glicolico e lattico, intrecciata e rivestita a rapido tempo di assorbimento (14-42 gg) o prodotti omologhi montati	H010101020201	8-0	30	micro spatola	3/8	6,6 circa	720	15,00 €	10.800,00 €
4	Sutura sintetica assorbibile plurifilamento in polimero dell'acido glicolico o copolimero dell'acido glicolico e lattico, intrecciata e rivestita a rapido tempo di assorbimento (14-42 gg) o prodotti omologhi montati	H010101020201	7-0	30	micro spatola	3/8	6,6 circa	720	15,00 €	10.800,00 €
5	Sutura sintetica assorbibile plurifilamento in polimero dell'acido glicolico o copolimero dell'acido glicolico e lattico, intrecciata e rivestita a rapido tempo di assorbimento (14-42 gg) o prodotti omologhi non montati	H010101020203	Formato: bustine					1.028	1,20 €	1.233,60 €
6	Sutura sintetica monofilamento a lungo riassorbimento (180-210 gg) in Poligliconato o Polidiossianone o prodotti omologhi montato per sutura tendinea con tecnica Tsuge	H1010101	4-0	30	T. ESTERNO	3/8	19	72	10,00 €	720,00 €
7	Sutura sintetica monofilamento a lungo riassorbimento (180-210 gg) in Poligliconato o Polidiossianone o prodotti omologhi montato per sutura tendinea con tecnica Tsuge	H1010101	5-0	30	T. ESTERNO	3/8	16	72	10,00 €	720,00 €
8	Sutura sintetica monofilamento a lungo riassorbimento (180-210 gg) in Poligliconato o Polidiossianone o prodotti omologhi montato per sutura tendinea con tecnica Tsuge	H1010101	5-0	30	T. ESTERNO	3/8	13 RINFORZATO	200	10,00 €	2.000,00 €
9	Sutura sintetica monofilamento a lungo riassorbimento (180-210 gg) in Poligliconato o Polidiossianone o prodotti omologhi montato per sutura tendinea con tecnica Brunelli (pull-out)	H01010101	2-0	45	T. ESTERNO	3/8	36	488	20,00 €	9.760,00 €
10	Sutura monofilamento sintetica riassorbibile in copolimero di acido glicolico o prodotti omologhi a medio tempo (90-110 gg) montato	H01010101	7-0	45	T. ESTERNO PUNTA DI PRECISIONE	3/8	11	600	12,00 €	7.200,00 €
11	Sutura monofilamento sintetica riassorbibile in copolimero di polidiossianone o prodotti omologhi a lungo tempo (180 gg) montato	H010101010201	7-0	75	cilindrico doppio armato	3/8	9	1.600	12,00 €	19.200,00 €

12	Sutura non riassorbibile sintetica in poliamide tipo nylon monofilamento montata	H010201010101	8-0	13	CILINDRICA	3/8	5	720	23,50 €	16.920,00 €
13	Sutura non riassorbibile sintetica in poliamide tipo nylon monofilamento montata	H010201010101	9-0	8	CILINDRICA	3/8	4	360	25,00 €	9.000,00 €
14	Sutura non riassorbibile sintetica in poliamide tipo nylon monofilamento montata	H010201010101	10-0	13	CILINDRICA	3/8	3,8 CIRCA	360	27,60 €	9.936,00 €
15	Sutura non riassorbibile sintetica in poliamide tipo nylon monofilamento montata	H010201010101	11-0	13	CILINDRICA	3/8	3,8 CIRCA	360	30,00 €	10.800,00 €
16	Sutura non riassorbibile sintetica in poliamide tipo nylon monofilamento montata	H010201010101	7-0	45	T. ESTERNO PUNTA PRECISIONE	3/8	8	720	23,50 €	16.920,00 €
17	Sutura non riassorbibile sintetica in poliamide tipo nylon intrecciata e rivestita montata	H010201010101	2-0	70-75	T. ESTERNO	3/8	24	360	1,80 €	648,00 €
18	Suture non riassorbibili sintetiche monofilamento polipropilene montata	H0102010104	7-0	60	CILINDRICA DA	3/8	8 MICRO	720	15,00 €	10.800,00 €
19	Suture non riassorbibili sintetiche monofilamento polipropilene montata	H0102010104	8-0	60	CILINDRICA DA	3/8	8 MICRO	720	15,00 €	10.800,00 €
20	Suture non riassorbibili sintetiche monofilamento polipropilene montata	H0102010104	7-0	60	CILINDRICA DA	3/8	9	720	15,00 €	10.800,00 €
21	Suture non riassorbibili sintetiche monofilamento polipropilene montata	H0102010104	10-0	20	doppio	retto + curvo	16 + 6	96	35,00 €	3.360,00 €
22	Suture non riassorbibili sintetiche monofilamento polipropilene montata	H0102010104	10-0	13	CILINDRICA	3/8	3,8 CIRCA	96	35,00 €	3.360,00 €
23	Adesivo topico cutaneo a base di cianoacrilato sterile monouso	H90010102	Formato: fl da 0,36 ml					20.000	9,00 €	180.000,00 €
24	Adesivo topico cutaneo a base di cianoacrilato sterile monouso	H90010102	Formato: fl da 0,50 a 0,75ml					20.000	11,00 €	220.000,00 €
25	Collante a base di cianoacrilato sterile monouso per endoscopia e chirurgia laparoscopica. La ditta aggiudicataria dovrà fornire a seguito di specifica richiesta applicatori	H90010102	Formato: fl da 1 ml					400	100,00 €	40.000,00 €
26	Nastro ombelicale in cotone	H900203	Formato: lung 75 cm; diametro 3-4 mm					6.000	1,50 €	9.000,00 €
27	Antiappannante per ottiche monouso sterile da 5 gr	K0180						2.600	4,50 €	11.700,00 €
28	Cannula monouso lavaggio-aspirazione diam 5 mm completa di tubi ed attacchi per sacche	K01020110						2.600	26,00 €	67.600,00 €
29	Aspiratore di fumi laparoscopico con attacco al luer lock del Trocar	Z12019004						600	50,00 €	30.000,00 €
30	Dispositivo per lubrificazione, pulizia e riscaldamento dell'ottica laparoscopica	Z12029011						800	130,00 €	104.000,00 €
31	Dilatatore smusso e cannula ad espansione radiale monouso per laparoscopia composto da cannula ,dilatatore, camicia espandibile lung 70-100 mm diam 5 mm	K01010105						100	130,00 €	13.000,00 €
32	Dilatatore smusso e cannula ad espansione radiale monouso per laparoscopia composto da cannula ,dilatatore, camicia espandibile lung 70-100 mm diam 11 mm	K01010105						60	130,00 €	7.800,00 €
33	Dissetto monouso da 5 mm con attacco monopolare	K01020101						2.600	4,50 €	11.700,00 €

34	Forbice laparoscopica curva tipo Matzbaum diam. 5 mm con stelo roteante 360° isolata elettricamente con attacco monopolare, monouso	K0201010402					2.600	26,00 €	67.600,00 €
35	Forbici monouso monopolari da 2 mm	K0201010402					600	50,00 €	30.000,00 €
36	Loop in sintetico non assorbibile diam 5 mm cal 2/0	H010101020202					800	130,00 €	104.000,00 €
37	Loop in sintetico assorbibile diam 5 mm cal 2/0 e 0	H010101020202					100	130,00 €	13.000,00 €
38	Pinza ad anelli 5 mm	K0102010104					60	130,00 €	7.800,00 €
39	Retratore monouso diam 5 mm con punta articolabile	K01020106					2.600	4,50 €	11.700,00 €
40	sacchetto monouso per reperti diam 10 e/o 12 mm con stelo lungo e filo di repere vol 1500 ml circa con introduttore	K01020107					2.600	26,00 €	67.600,00 €
41	sacchetto monouso per reperti diam 5 e 10 mm con stelo lungo e filo di repere vol 200 ml circa con introduttore	K01020107					600	50,00 €	30.000,00 €
42	sacchetto monouso per reperti diam 10-12 mm con stelo lungo e filo di repere vol 800 ml circa con introduttore	K01020107					800	130,00 €	104.000,00 €
43	sacchetto monouso per reperti in materiale a norma resistente alla rottura, per estrazione diametro 10 mm volume 600/800ml circa senza stelo	K01020107					100	130,00 €	13.000,00 €
44	sacchetto da reperti in materiale a norma resistente alla rottura diametro circa 5 mm con stelo volume da 120 ml circa con stelo introduttore	K01020107					60	130,00 €	7.800,00 €
45	sacchetto da reperti in materiale a norma resistente alla rottura diametro circa 10 mm con stelo volume da 350 ml circa con stelo introduttore	K01020107					2.600	4,50 €	11.700,00 €
46	Set per colangiografia intraoperatoria composto da : catetere a due vie con palloncino, introduttore a becco di flauto ed ago.	K01019004					2.600	26,00 €	67.600,00 €
47	Sistema di ago ad espansione radiale monouso per laparoscopia composto da ago per insufflazione lung 70 -100 cm	K01019001					600	50,00 €	30.000,00 €
48	Strumenti monouso diam 5	K02010199					800	130,00 €	104.000,00 €
49	Sutura in filo riassorbibile per annodamento extracorporeo su ago a slitta con spinginodo incorporato cal 2/0	H010101020202					100	130,00 €	13.000,00 €
50	Sutura in filo non riassorbibile per annodamento extracorporeo su ago a slitta con spinginodo incorporato cal 2/0	H010101020202					60	130,00 €	7.800,00 €
51	Tamponi montati diam 5 mm monouso	K01020109					2.600	4,50 €	11.700,00 €
52	Trocar monouso a lama protetta tagliente sui due lati retrattile con rubinetto insufflazione ,riduttore automatico incorporato a 5 mm diam 5/10/11/12 lung 100 mm e 70 mm	K01010101					2.600	26,00 €	67.600,00 €
53	Trocar monouso a punta piramidale 5 mm con tappo siliconato lunghi 50 e/o 70 mm	K01010105					600	50,00 €	30.000,00 €
54	Trocar monouso lung 60-65 mm a punta smussa con rubinetto e stelo a vite	K01010102					800	130,00 €	104.000,00 €
55	Trocar monouso a punta smussa per toroscopia diam 5-10-11-12 mm	K01010104					100	130,00 €	13.000,00 €
56	Trocar monouso da 2 mm con rubinetto corti e lunghi	K01010105					60	130,00 €	7.800,00 €
57	Trocar monouso diam 5 mm con punta dilatante filettata lung 70-100 mm	K01010101					2.600	4,50 €	11.700,00 €
58	Trocar monouso diam 5 mm con punta dilatante filettata lung 55 e 70 mm	K01010101					2.600	26,00 €	67.600,00 €
59	Trocar monouso ottico con rubinetto insufflazione, con riduttore automatico incorporato diam 10/11/12mm lung 70- 100 mm	K01010105					600	50,00 €	30.000,00 €

60	Trocar monouso lung 70-75 mm con punta becco di flauto e blocco intraddominale ad ombrellino diam 5 mm	K01010105						800	130,00 €	104.000,00 €
61	Trocar monouso per open a palloncino gonfiabile diam 10 standard e corto e diametro 12 standard con riduttore incorporato	K01010105						100	130,00 €	13.000,00 €
62	Trocar monouso diam 5 mm lung 50-70 mm con punta smussa	K01010101						60	130,00 €	7.800,00 €
63	uncini monouso protetti compatibili con i manipoli monouso comando taglio-coagulo (in dotazione)	K02010199						1.000	55,00 €	55.000,00 €
64	trocar di primo accesso 5 X 75mm e 5 x 55 mm con palloncino	K01010101						1.400	50,00 €	70.000,00 €
65	Ago di Verres per pneumoperitoneo con mandrino di sicurezza smusso atraumatico indicatore di posizione , lunghezza standard e short monouso	K01019001						400	25,00 €	10.000,00 €
									Importo complessivo totale	2.188.937,60 €